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ANNESSO N. 6 
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BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO 1983 

PARTE PRIMA — ENTRATE 
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ENTRAT 

DENOMINAZIONE 

Somme 
stanziate 

in preventivo 

Variazioni negli stanziamen 

In aumento In diminuzi 

TITOLO IL 
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI 

CATEGORIA III. — Trasferimenti da parte dello Stato. 

Cap. 1. - Contributo ordinario a carico dello Stato 20.000.000 

Cap. 2. - Sussidio dello Stato per attività culturale 43.500.000 

CATEGORIA VI. — Trasferimenti da parte di Enti. 

Cap. 8. - Comune di Firenze per memoria 

3.50 

Totale titolo II . 

TITOLO III. 
ALTRE ENTRATE 

63.500.000 3.50 

CATEGORIA VII. — Entrate derivanti dalla vendita di beni 
o prestazione servizi. 

Cap. 3. - Ricavi dalla vendita di pubblicazioni 2.000.000 

Cap. 4. - Proventi derivanti da prestazione di servizi: Tassa in­
gresso al Museo 28.500.000 

Cap. 4a. - Canone riprese fotografiche — 

CATEGORIA VIII. — Redditi e proventi patrimoniali. 

Cap. 5. - Interessi attivi su conti correnti postali e bancari . 3.000.000 

Cap. 7. - Interessi su titolo a reddito fisso — 2.924.687 

Totale titolo III . 33.500.000 2.924.687 
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CONTO DELLA COMPETENZA 

anziamento 
finale Riscossioni Residui 

Accertamento 
o 

impegno totale 

Differenze 

Maggiori Minori 
Totale 

dei residui 

20.000.000 

40.000.000 

20.000.000 

40.000.000 

20.000.000 

40.000.000 

60.000.000 60.000.000 60.000.000 

2.000.000 

Ì8.500.000 

11.484.500 

57.600.000 

40.410 

11.484.500 

57.600.000 

40.410 

9.484.500 

29.100.000 

40.410 

3.000.000 

2.924.687 

4.304.024 

2.924.687 

4.304.024 

2.924.687 

1.304.024 

36.424.687 76.353.621 76.353.621 39.928.934 
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Segu 

DENOMINAZIONE 

Somme 
stanziate 

in preventivo 

Variazioni negli stanziamen 

In aumento In diminuzi 

TITOLO VII. 
PARTITE DI GIRO 

CATEGORIA XXII. — Entrate aventi natura di partite di giro. 

Cap. 6. - Ritenute erariali 16.000.000 4.63 

Totale titolo VII 16.000.000 4.63 

RIEPILOGO DEI TITOLI 

Titolo IL — Entrate derivanti da trasferimenti correnti . 63.500.000 3.50 

Titolo III. — Altre entrate 33.500.000 2.924.687 

Titolo VII. — Partite di giro 16.000.000 4.63i 

Fondo iniziale di cassa 

1° Totale . 113.000.000 

46.000.000 

2.924.687 

3.777.698 

8.131 

Totale generale entrata . 159.000.000 6.702.385 8.131 



NTRATE 

— 7 

CONTO DELLA COMPETENZA 

anziamento 
finale Riscossioni Residui 

Accertamento 
o 

impegno totale 

Differenze 

Maggiori Minori 
Totale 

dei residui 

11.370.000 11.370.000 11.370.000 

11.370.000 11.370.000 11.370.000 

60.000.000 

36.424.687 

60.000.000 

76.353.621 

60.000.000 

76.353.621 39.928.934 

11.370.000 11.370.000 11.370.000 

107.794.687 

49.777.698 

147.723.621 

49.777.698 

147.723.621 

49.777.698 

39.928.934 

157.572.385 197.501.319 197.501.319 39.928.934 





PARTE SECONDA — USCITE 
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uscn 

DENOMINAZIONE 

Somme 
stanziate 

in preventivo 

Variazioni negli stanziamen 

In aumento In diminuzi 

TITOLO I. 
SPESE CORRENTI 

CATEGORIA I. — Spese per gli organi dell'Ente. 

2. - Compensi, indennità ai componenti il Collegio dei 
Sindaci . . . . 

2. - Compensi, indennità ai sindaci revisori . . . . 

CATEGORIA II. — Spese per il personale. 

Cap. 2. - 1. - Direttivo (compensi al personale) 

2. - Tecnico 

3. - Amministrativo 

4. - Ausiliario 

5. - Assicurazioni personale ausiliario 

CATEGORIA IV. — Spese per acquisto beni di consumo e servizi. 

Cap. 3. - 1. - Acquisti libri riviste ed altre pubblicazioni . 

2. - Acquisti materiali di consumo 

3. - Spese di rappresentanza 

4. - Acquisto vestiario e divise 

5. - Manutenzione riparazione locali e impianti 

6. - Spese postali, telefoniche, telegrafiche 

2.480.000 

76.460.000. 

1.19 

15.201 

3.500.000 

600.000 

60.000 

1.900.000 

11.600.000 

3.000.000 

2.844.455 

735.130 

69.800 

1.167.000 

19.274.805 

69 



II — 

CONTO DELLA COMPETENZA 

Stanziamento 
finale Pagamenti Residui 

Accertamento 
o 

impegno totale 

Differenze 

Maggiori Minori 
Totale 

dei residui 

1.289.460 1.289.460 1.289.460 

61.253.850 61.253.850 61.253.850 

6.344.455 

1.335.130 

129.800 

3.067.000 

30.874.805 

2.930.450 

6.344.455 

1.335.130 

129.800 

3.067.000 

29.272.205 

2.930.450 

1.602.600 

6.344.455 

1.335.130 

129.800 

3.067.000 

30.874.805 

2.930.450 

1.602.600 
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Segue: 

Variazioni negli stanziamenti 

Somme 
stanziate 

DENOMINAZIONE in preventivo In aumento In diminuzioni 

7. - Combustibili, energia elettrica, acqua 13.000.000 — 776.3 

8. - Premi di assicurazione 980.000 — 441.1 

9. - Pubblicazioni edite dall'Ente — 3.163.200 — 

10. - Acquisto pubblicazioni ed altro materiale culturale 

per vendita — 7.470.200 — 

10a. - Restauro opere d'arte — 3.000.900 — 

11. - Conferenze 2.000.000 — 897.9 

12. - Spese per sistemazioni museali o interne . . . — — — 

CATEGORIA VII. — Oneri finanziari. 

Cap. 4. - Spese commerciali, bancarie e postali . . . . . 50.000 65.000 — 

CATEGORIA IX. — Oneri tributari. 

Cap. 5. - 1. - Imposte, tasse e tributi vari . 2.350.000 — 1.072.01 

2. - Ritenute fiscali su interessi attivi — 972.501 — 

3. - Iva su vendita pubblicazioni — 258.000 —. 

CATEGORIA X. — Spese non classificabili in altre voci. 

1. - Mostre e manifestazioni 4.500.000 4.810.911 — 

2. - Fondi di riserva 2.520.000 — 2.520.0t 

Totale titolo I . . . 125.000.000 43.831.902 22.173.61 



U S C I T E 
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CONTO DELLA COMPETENZA 

Stanziamento 
finale Pagamenti Residui 

Accertamento 
o 

impegno totale 

Differenze 

Maggiori Minori dei residui 

12.223.698 

538.900 

3.163.200 

7.470.200 

3.000.900 

1.102.100 

7.498.885 

538.900 

3.163.200 

7.470.200 

3.000.900 

1.102.100 

4.724.813 

_ 

— 

— 

— 
_ 

12.223.698 

538.900 

3.163.200 

7.470.200 

3.000.900 

1.102.100 

4.724.813 

115.000 115.000 115.000 

1.277.940 

972.501 

258.000 

1.277.940 

972.501 

258.000 

1.277.940 

972.501 

258.000 

9.310.911 718.884 8.592.027 9.310.911 8.592.027 

146.658.300 131.738.860 14.919.440 146.658.300 14.919.440 
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Segue: 

Variazioni negli stanziamenti 

Somme 
stanziate 

DENOMINAZIONE in preventivo In aumento In diminuzion 

TITOLO II. 
SPESE IN CONTO CAPITALE 

CATEGORIA XIII. — Partecipazione e acquisto valori mobiliari. 

Cap. 1. - Acquisto titoli emessi dallo Stato 18.000.000 — 18.000.0 

Totale titolo II . . . 18.000.000 — 18.000.C 

TITOLO IV. 
PARTITE DI GIRO 

CATEGORIA XXI. — Spese aventi natura di partite di giro. 

1. - Ritenute erariali 16.000.000 — 4.630.C 

Totale titolo IV . . . 16.000.000 — 4.630.C 

RIEPILOGO DEI TITOLI 

Titolo I. — Spese correnti 125.000.000 43.831.902 22.173.6 

Titolo IL — Spese in conto capitale 18.000.000 — 18.000.C 

Titolo IV. — Partite di giro 16.000.000 — 4.630.C 

Totale generale spesa . . . 159.000.000 43.831.902 44.803.C 



. — 15 — 

U S C I T E 

CONTO DELLA COMPETENZA 

Differenze 

Accertamento 
Stanziamento o 

finale Pagamenti Residui impegno totale Maggiori Minori dei residui 

11.370.000 11.370.000 — 11.370.000 

11.370.000 11.370.000 — 11.370.000 

146.658.300 131.738.860 14.919.440 146.658.300 

11.370.000 11.370.000 — 11.370.000 

158.028.300 143.108.860 14.919.440 158.028.300 — — 14.919.440 

14.919.440 





SITUAZIONE PATRIMONIALE E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 

AL 31 DICEMBRE 1983 
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SITUAZIONE PATRIMONIALE 

Consistenza Differenza 

al 1° gennaio al 31 dicembre 
DENOMINAZIONE 1983 1983 in più in meno 

i ~~i i n 

ATTIVITÀ 

Disponibilità liquide: 

Cassa 70.000 70.000 — — 

Banca 37.599.518 34.747.281 — 2.852.2 

c/c postale 12.108.180 — 4.395.001 — 

Residui attivi 8.000.000 16.503.181 — 8.000.0 

Bot — 20.000.000 20.000.000 _ 

Immobile (valore assicurato) 1.000.000.000 1.000.000.000 — — 

Mobili ufficio 35.738.082 39.289.882 3.551.800 — 

Opere d'arte conservate per memoria per memoria — — 

Libri e pubblicazioni 13.439.640 20.235.779 6.796.139 —« 

1.106.955.420 1.130.846.123 34.742.940 10.852.2 
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IL 31 DICEMBRE 1983 

Consistenza Differenza 

al 1° gennaio al 31 dicembre 
DENOMINAZIONE 1983 1983 in più in meno 

. . _ . 

PASSIVITÀ 

idui passivi 11.071.997 14.919.440 3.847.443 — 

•imonio netto 1.095.883.423 1.115.926.683 20.043.260 — 

1.106.955.420 1.130.846.123 23.890.703 
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SITUAZIONE AMMINISTRATILA 

DENOMINAZIONE Lire Totale 

Consistenza di cassa all'inizio dell'esercizio 49.777.698 

Riscossioni: 

in c/competenza 

in c/residui . 

Pagamenti: 

in c/competenza 

in c/residui . 

147.723.621 

8.000.000 

143.108.860 

11.071.997 

155.723.621 

154.180.857 

Consistenza di cassa alla fine dell'esercizio 51.320.462 

Residui attivi: 

Degli esercizi precedenti 

Dell'esercizio . . . . 

Residui passivi: 

Degli esercizi precedenti 

Dell'esercizio. , »._ .. 14.919.440 
14.919.440 

Avanzo di amministrazione alla fine dell'esercizio 36.401.802 


