## SENATO DELLA REPUBBLICA

IX LEGISLATURA

N. 1028/21 ANNESSO 6

### DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro del Tesoro (GORIA)

di concerto col Ministro del Bilancio e della Programmazione Economica (ROMITA)

(V. Stampato Camera n. 2106)

modificato con la Nota di variazioni presentata dal Ministro del tesoro (Goria) di concerto con il Ministro del bilancio e della programmazione economica (Romita) (V. Stampato Camera n. 2106-bis)

Approvato dalla Camera dei deputati nella seduta del 16 novembre 1984

Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza il 20 novembre 1984

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 1985 e bilancio pluriennale per il triennio 1985-1987

### TABELLA n. 21

Stato di previsione del Ministero per i beni culturali e ambientali non comprensiva delle modificazioni introdotte con la Nota di variazioni (V. Stampato n. 1028/21-bis)

ANNESSO N. 6

CONTO CONSUNTIVO

### ENTE CASA BUONARROTI FIRENZE

**ESERCIZIO FINANZIARIO 1983** 

### ANNESSO N. 6

allo stato di previsione del Ministero per i beni culturali e ambientali per l'anno finanziario 1985

### **CONTO CONSUNTIVO**

# ENTE CASA BUONARROTI FIRENZE

ESERCIZIO FINANZIARIO 1983

# BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO 1983 PARTE PRIMA — ENTRATE

- ·			Variazioni negli	stanziamen
DENOMINAZIONE		Somme stanziate preventivo	In aumento	In diminuzi
TITOLO II. ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI				
CATEGORIA III. — Trasferimenti da parte dello Stato.				
Cap. 1 Contributo ordinario a carico dello Stato		20.000.000	<u>.</u>	***************************************
Cap. 2 Sussidio dello Stato per attività culturale		43.500.000	. Annual Ann	3.50
Categoria VI. — Trasferimenti da parte di Enti.				
Cap. 8 Comune di Firenze	m	er memoria		
- cap. 0. Confide at Frenze				
Totale titolo II		63.500.000	_	3.50
en e				
TITOLO III. ALTRE ENTRATE				
CATEGORIA VII. — Entrate derivanti dalla vendita di beni o prestazione servizi.				
Cap. 3 Ricavi dalla vendita di pubblicazioni		2.000.000		_
Cap. 4 Proventi derivanti da prestazione di servizi: Tassa ingresso al Museo		28.500.000	*****	
Cap. 4a Canone riprese fotografiche			_	_
CATEGORIA VIII. — Redditi e proventi patrimoniali.				
Cap. 5 Interessi attivi su conti correnti postali e bancari		3.000.000		********
Cap. 7 Interessi su titolo a reddito fisso			2.924.687	_
Totale titolo III		33.500.000	2.924.687	

			· ·	Differen	ze	·	
nziamento finale	Riscossioni	Residui	Accertamento o impegno totale	Maggiori	Minori	Totale dei residu	
20.000.000	20.000.000		20.000.000	- <del></del> -	<del></del>		
40.000.000	40.000.000		40.000.000	-tour-ret			
<del></del> .		_	-		-		
60.000.000	60.000.000		60.000,000			and the second s	
2.000.000	11.484.500		11.484.500	9.484.500	_	· · ·	
28.500.000	57.600.000		<b>57.6</b> 00.000	29.100.000			
	40.410		40.410	40.410			
					· .		
3.000.000	4.304.024	. ·	4.304.024	1.304.024	-		
2.924.687	2.924.687	·	2.924.687		<del>-</del> .	-	

Totale generale entrata . . .

159.000.000

6.702.385

8.130

### NTRATE

				Differen	ze	
nziamento finale	Riscossioni	Residui	Accertamento o impegno totale	Maggiori	Minori	Totale dei residui
		harman de alla adeas de servicio de la composition de la composition de la composition de la composition de la				
11.370.000	11.370.000		11.370.000	·		No. of Contract of
·						
11.370.000	11.370.000	<del></del> -	11.370.000			_
					·	
60.000.000	60.000.000		60.000.000	<del></del>		
36.424.687	76.353.621		76.353.621	39.928.934		*******
11.370.000	11.370.000		11.370.000	_	_	
107.794.687	147.723.621		147.723.621	39.928.934		
49.777.698	49.777.698		49.777.698			
		APT-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-				
157.572.385	197.501.319		197.501.319	39.928.934	_	

man ja man

unter tradución de la contratación El montre de la contratación de la

PARTE SECONDA — USCITE

- -		Variazioni negli	stanziamen
DENOMINAZIONE	Somme stanziate in preventivo	In aumento	In diminuzi
. :	1		
TITOLO I. SPESE CORRENTI			
CATEGORIA I. — Spese per gli organi dell'Ente.			
2 Compensi, indennità ai componenti il Collegio dei			
Sindaci	********		
2 Compensi, indennità ai sindaci revisori	2.480.000		1.19
CATEGORIA II. — Spese per il personale.			
Cap. 2 1 Direttivo (compensi al personale)	76.460.000	·	15.20
2 Tecnico	<u></u>		_
3 Amministrativo			
4 Ausiliario			William
5 Assicurazioni personale ausiliario			
CATEGORIA IV. — Spese per acquisto beni di consumo e servizi.			
Cap. 3 1 Acquisti libri riviste ed altre pubblicazioni	3.500.000	2.844.455	
2 Acquisti materiali di consumo	600.000	735.130	
3 Spese di rappresentanza	60.000	69.800	_
4 Acquisto vestiario e divise	1.900.000	1.167.000	
5 Manutenzione riparazione locali e impianti	11.600.000	19.274.805	
6 Spese postali, telefoniche, telegrafiche	3.000.000	natural comments.	69

<del></del>								
We have the second						Differenze		
tanziamento finale		Pagamenti	Residui	Accertamento 0 impegno totale	Maggiori	Minori	Totale dei residu	
		•						
1.4								
		.*						
			-	<u> </u>	****		·	
1.289.46	50	1.289.460		1.289.460				
61.253.85	50	61.253.850	- Special Control of the Control of	61.253.850		1 + 4 <u></u> 1 - 1	<del></del> -	
						<u></u>		
_				water				
			-			·	war ye rid	
		Manager						
6.344.45	55	6.344.455		6.344.455		******	Nederline	
				er en en en en en en en		And the second second	e y transfer	
1.335.13		1.335.130		1,335,130		ма <b>л</b> ан.		
129.80	00	129.800	<del>-</del>	129.800		_	_	
3.067.00	00	3.067.000		3.067.000	······································			
30.874.80	)5	29.272.205	1,602.600	30.874.805	manage.		1.602.	

2.930.450

2.930.450

2.930.450

		-		Variazioni negli	stanziamenti
1. 11	DENOMINAZIONE		Somme stanziate in preventivo	In aumento	In diminuzion
			-		
		-			
7 Combusti	bili, energia elettrica, acqua		13.000.000	<del></del>	776.3
8 Premi di	assicurazione		980.000		441.1
9 Pubblicas	cioni edite dall'Ente			3.163.200	
10 Acquisto per vend	pubblicazioni ed altro mate ita	riale culturale	_	7.470.200	
10a Restaur	o opere d'arte		*****	3.000.900	
11 Conferen	ze	• • • •	2.000.000	-	897.9
12 Spese pe	r sistemazioni museali o inte	erne			
CATEG	DRIA VII. — Oneri finanziari.				
ap. 4 Spese co	mmerciali, bancarie e postali		50.000	65.000	
Catego	ORIA IX. — Oneri tributari.				
ap. 5 1 Imposte,	tasse e tributi vari		2.350.000		1.072.0
2 Ritenute	fiscali su interessi attivi		-	972.501	
3 Iva su	vendita pubblicazioni			258.000	
CATEGORIA X. —	Spese non classificabili in a	ltre voci.			
1 Mostre	e manifestazioni		4.500.000	4.810.911	
2 Fondi di	riserva	· · · · · ·	2.520.000	<u></u>	2.520.0
		tolo I	125.000.000	43.831.902	22.173.6

USCITE

	•	-		Differ	enze	<del></del>
tanziamento finale	Pagamenti	Residui	Accertamento o impegno totale	Maggiori	Minori	dei residui
12.223.698	7.498.885	4.724.813	12.223.698	·		4.724.81
538.900	538.900	**************************************	538.900			
3.163.200	3.163.200	<del></del>	3.163.200			· · — :
7.470.200	7.470.200		7.470.200			_
3.000.900	3.000,900		3.000.900	-		49444
1.102.100	1.102.100	· —	1.102.100			
no acceptante la minima de la minima dela minima della mi		tu tut muu u			Workfor-	anguna.
115.000	115.000		115.000			
1,277,940	1.277.940		1.277.940			Manage
972.501	972.501		972.501		—	_
258,000	258.000		258.000	***************************************		Newson
						<del>-</del>
9.310.911	718.884	8.592.027	9.310.911		wants.	8.592.02
. <del>-</del>		<del>-</del> .	—	_	_	_
146.658.300	131.738.860	14.919.440	146.658.300			14.919.44

			Segue:
		Variagioni no	gli stanziamenti
	Somme	variazioni ne	gii stanziamenti
DENOMINAZIONE	stanziate in prèventivo	In aumento	In diminuzion
		·	Ţ
TITOLO II. SPESE IN CONTO CAPITALE			
CATEGORIA XIII. — Partecipazione e acquisto valori mobiliari.			
Cap. 1 Acquisto titoli emessi dallo Stato	18.000.000	·	18.000.0
Totale titolo II	18.000.000	and the second s	18.000.0
TITOLO IV. PARTITE DI GIRO			
CATEGORIA XXI. — Spese aventi natura di partite di giro.			
1 Ritenute erariali	. 16.000.000		4.630.0
Totale titolo IV	16.000.000	. —	4.630.0
RIEPILOGO DEI TITOLI			
Titolo I. — Spese correnti	. 125.000.000	43.831.902	22.173.6
Titolo II. — Spese in conto capitale	. 18.000.000		18.000.0
Titolo IV. — Partite di giro	16.000.000	<del>-</del>	4.630.0
Totale generale spesa	. 159.000.000	43.831.902	44.803.€

### USCITE

Conto della competenza							
•			Differe	nze	_		
anziamento finale	Pagamenti	Residui	Accertamento 0 impegno totale	Maggiori	Minori	dei residui	
		·					
						_	
			•				
11.370.000	11.370.000		11.370.000			annine.	
11.370.000	11.370.000		11.370.000				
<u> </u>							
	•						
146.658.300	131.738.860	14.919.440	146.658.300		path and	14.919.44	
11.370.000	11.370.000		11.370.000	. <del>-</del>			
158.028.300	143.108.860	14.919.440	158.028.300			14.919.44	

# SITUAZIONE PATRIMONIALE E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 1983

### SITUAZIONE PATRIMONIALE

		Consis	tenza	Differen	za
DENOMINAZIONE		al 1º gennaio 1983	al 31 dicembre 1983	in più	in meno
				.	<u> </u>
ATTIVITA	. 4.				
Disponibilità liquide:	5 t				
Cassa	•	70.000	70.000		_
Banca	•	37.599.518	34.747.281		2.852
c/c postale	•	12.108.180	· 	4.395.001	_
tesidui attivi		8.000.000	16.503.181	<u> </u>	8.000
Bot			20.000.000	20.000.000	
Immobile (valore assicurato)		1.000.000.000	1,000,000,000		
Mobili ufficio		35.738.082	39.289.882	3.551.800	concept.
Opere d'arte conservate		per memoria	per memoria		—
Libri e pubblicazioni		13.439.640	20,235,779	6.796.139	
	-				
		1.106.955.420	1.130.846.123	34.742.940	10.85

### AL 31 DICEMBRE 1983

PASSIVITÀ	Differenza	Consistenza									v	
PASSIVITÀ	1 dicembre 1983 in più in me	naio al	al 1º g		3	ONE	AZI	INA	MON	EN	DF	
						A	TT.	SIV	PASS	P		
ui passivi	14.919.440 3.847.443	071. <del>99</del> 7					•		•	•	ssivi .	ui p

1.106.955.420

1.130.846.123

23.890.703

DENOMINAZIONE	Lire	Totale
		W 2012/00/00/00
onsistenza di cassa all'inizio dell'esercizio		49.777.698
iscossioni:		ATEUREAU
in c/competenza	147.723.621	CONTRACTOR V
in $c/residui$	8.000.000	
		155.723.621
agamenti:		e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
in_c/competenza	143.108.860	
in c/residui	11.071.997	
		154.180.857
onsistenza di cassa alla fine dell'esercizio		51.320.462
		01.020.102
esidui attivi:		
To all the state of the state o		
Degli esercizi precedenti		
Den esercizio		
		<del></del>
Cesidui passivi:		
Account passent.		
Degli esercizi precedenti	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
Dell'esercizio	14.919.440	
		14.919.440
A DIE DE LA CARLO DEL CARLO DE LA CARLO DE LA CARLO DEL CARLO DE LA CARLO DEL CARLO DE LA CARLO DEL CARLO DE LA CARLO DEL LA CARLO DE LA CARLO DE LA CARLO DE LA CARLO DE LA CARLO DEL LA CARLO DE LA CARLO DEL LA CARLO		